

اولویت‌شناسی در منطق مقاومت

بیانیه گام دوم انقلاب در سه بخش مشتمل بر: «تشریح صلابت و استقامت نظام اسلامی در چهار دهه مبارزه بی‌امان با دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی به‌عنوان راه طی شده»، «وضعیت کنونی و تشریح موقعیت و دستاوردهای متنوع و افتخار آفرین نظام اسلامی در چهار دهه گذشته» و «ارائه چشم‌انداز انقلاب و وظایف و اولویت‌های بر زمین مانده» که به‌عنوان بالاترین سند راهبردی دفاع از حقایقت نظام اسلامی تلقی می‌شود و افتخار بر گذشته و امید به آینده را ترویج و تبیین می‌کند، بر تشخیص اولویت‌های اصلی نظام از موارد فرعی و بدون اولویت تأکید دارد. انقلابی که در برابر پی‌سابقه‌ترین تهدیدها، تحریم‌ها، فشارها و بحران‌ها توانسته «به ما هویت بدهد»، «آرام بدهد»، «جسارت و شجاعت ایستادگی در برابر دشمن بدهد»، «صبریت بدهد»، «قدرت تحلیل بدهد»، «بتکبار عمل بدهد»، «خلافتیت بدهد»، «عمق استسزاتیک بدهد»، «در ناامن ترین منطقه جهان برای مردم امنیت ایجاد کند»، «رف تهدید کند» و در عین حال معجزه آسا در صدها زمینه پیشرفت کند و دستاوردهای بی‌شمار به ارمغان بیاورد، بی‌شک برای آینده نظام و مردم برنامه دارد و بی‌تردید برای قاطق آامن بر مشکلات، آسیب‌ها، فشارها، تحریم‌ها و تهدیدهای دشمن برنامه دارد، و برای عبور از موج ناامیدی و یأس آفرینی صنعتی و برطرف کردن موانع و تشکیل دولت کارآمد اسلامی هم برنامه دارد.

یکی از موضوعاتی که رهبر معظم انقلاب به مناسبت‌های مختلف و در دیدارهای مردمی به‌ویژه در دیدار با دانشجویان و جوانان بر آن تأکید داشته و دارند همین موضوع تشخیص اولویت‌های اصلی و فرعی انقلاب است. معطله در اوایل دهه ۷۰ بحث اصلی و فرعی کردن مسائل جامعه را مطرح ساخته و تلاش نمودن‌دهن جامعه و مردم را به سمت مسائل کلان کشور سوق بدهند و همگان را از توجه بیش از حد به مسائل دست‌چندم و فرعی برحذر دارند.اماسؤال این است که مرز مسائل اصلی و فرعی چیست؟ روش و راه تشخیص مسائل اصلی از فرعی چیست؟ پاسخ گفتن به این سؤالات و امثال اینها اگر چه ساده نیست اما با مطالعه در فرمایش‌های رهبری می‌توان معیارها و شاخص‌های آن را به دست آورد:

- تا جایی که به مسائل اصلی کشور لطمه نخورد.
- تا جایی که مورد سوءاستفاده و طمع‌پوزی دشمنان قرار نگیرد.
- موجب سلب آرامش روحی جامعه و مردم نشود.
- موجب فراموشی مسائل کشور نشود
- موجب تضعیف باورها و ایمان مردم نشود
- موجب سلب اعتماد مردم به نظام نشود.
- موجب سوءاستفاده احزاب و جناح‌های سیاسی نشود.
- به وحدت و همدلی جامعه و مردم لطمه نزن.
- موجب ناامیدی، سرخوردگی و یأس مردم نشود و جوانان مؤمن را مبارزه با دشمن و حرکت به سمت قله مایوس نکند
- حرکت عمومی جامعه به سمت قله‌های پیشرفت را کند نکند.

تولید و تکثیر این موارد و دهها مورد دیگر می‌تواند توسط دشمنان خارجی، شبکه همکار دشمن در داخل، فرصت‌طلبان، سپه انباشندان، غریبگرایان، مرعوبین دشمن، بی‌صبریت‌ها، برخی احزاب و جناح‌های سیاسی و… صورت پذیرد.

مطالبه رهبری از مردم به‌ویژه جوانان کشور و همه آنهایی که دغدغه پیشرفت و امنیت و عدالت دارند در گام دوم انقلاب این است که هرگز مرعوب فضا سازی و رسانه‌ای دشمن و یا نادان‌های داخلی نشده و ضمن تشخیص مسائل اصلی از فرعی، با مسائل نظام بر خوردی علاج جویناه، طبیعیانه، دلسوزانه، آرامناگرانه مبتنی بر واقع‌بینی و ژرف اندیشی داشته باشند.حضرت امام خم‌ل‌عی شخصابرخی از مهم‌ترین کلیدواژه‌های اصلی را در مناسبت‌های مختلف فراوری دغدغه داران و نقادان و مطالبه‌گران جامعه‌ام از جوانان، تشکل‌های دانشجویی و صنفی، احزاب و تشکل‌های سیاسی، نخبگان و دانشگاہیان، مسئولان و دولتمردان، و به طور کلی آحاد ملت قرار داده‌اند که توجه به آنها می‌تواند راهگشای تشخیص مسائل اصلی از فرعی باشد:

- پرزگ‌کردن و تقویت نقش مردم در جای جای حکومت در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و…
- حفظ و تقویت استقلال و مقابله با هر رویداد و قرار داد و سندی (نظیر سند استعماری ۲۰۲۰) که استقلال کشور را نشانه رفته باشد.
- تفکی تئوریک و عملی نظام سلطه
- ترویج و تحکیم آزادی‌های مشروع و قانونی.
- تلاش تئوریک و عملی برای بسط و گسترش عدالت.
- جوان‌سازی ساختار مدیریتی کشور.
- تلاش برای ارائه الگوی عملی مدیر یت اسلامی و تربیت مدیران انقلابی.
- ترویج و بسط سبک زندگی ایرانی اسلامی و مقابله جدی با سبک زندگی بیگانه.

- توسازی و چابک‌سازی ساختار مدیریتی کشور.
- تمرکز بر قانون‌گرایی در کشور.
- تلاش برای فاسدستیزی و ردودن فراطبلی و اشرافی‌گری دولتی.
- تلاش برای رفع فقر، فساد، تبعیض، رانت‌خواری و…
- شناخت تهدیدها و آسیب‌های نظام نظام اسلامی و مقابله با آنها.
- شناخت و به کارگیری ظرفیت‌های درونی نظام.
- تلاش برای تشکیل دولت اسلامی.
- دشمن‌شناسی و دشمن ستیزی و شناخت و مقابله با روش‌های دشمنی دشمنی
- ترزریق روحیه امید و تقویت ایمان و باورهای مردم مقابله با ناامیدی.
- جلوگیری از تلخ شدن کام مردم ا هیاهوهای کاذب، دروغ‌بن و پوچ که توسط دشمن به‌ویژه در دنیای مجازی تولید و تکثیر می‌شود.
- تلاش برای رفع موانع رونق تولید و افزایش بهره‌وری و رفح بیکاری.
- ترویج مصرف کالاهای داخلی.
- تلاش مضاعف برای برخورد جدی با پدیده استعماری و فرصت‌طلبانه قاچاق.
- حمایت عملی از تولید داخلی و ممانعت از ورود کالاهایی که تولید داخلی و با ظرفیت تولید داخلی را دارند.
- لزوم مردمی کردن اقتصاد کشور.
- لزوم اقتصاد مقاومتی و پرهیز از بزرک کردن اقتصاد بیگانه‌ها و تحمیل آن به نام اقتصاد مقاومتی.
- لزوم مصوبیت‌سازی و استحکام‌بخشی در برابر تحریم‌ها و فشارهای ظالمانه دشمن.
- تلاش برای رفع فوری مشکلات معیشتی مردم.
- تلاش برای تحکیم بنیان و نظام خانواده در کشور و مقابله با پلشتی‌ها و برنامه‌های دشمن برای نابودی اساس خانواده.
- تلاش برای رفع موانع از دواج جوانان.
- تلاش برای راه‌های از اقتصاد وابسته به نفت.
- تلاش برای غلبه گفتمان اقتدار و مقاومت بر گفتمان سازش و تسلیم.

ملت فهیم و انقلابی ایران، به‌ویژه نخبگان، تشکل‌های دانشجویی، اصحاب رسانه، استادیبدان‌شناگه‌ها، علما و حوزوویان، و قاطبه دغدغه داران و دلسوزان نظام اسلامی در کنار مسئولان و دولتمردان باید با بصیرت و هوشمندی و تشخیص اولویت‌های اصلی و پرهیز از ورود به مناقشات و موضوعات فرعی و جلوگیری از ورود واژگان تقلبی نظیر نظام ناکارآمد و امثالهم را رابرای تحقق گام دوم انقلاب هموار سازند و تردید نداشته باشند که با پایدردی بر اصول بنیادین انقلاب و حفظ وحدت و همدلی، در آینده‌ای نزدیک بر مشکلات اقتصادی و فرهنگی کنونی غلبه کرده و در مسیر شکوفایی و به ثمر نشستن شجره طیبه انقلاب مهدوی، گام بر خواهیم داشت.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در احکام جداگانه‌ای آقایان آیت‌الله یزدی و آیت‌الله آملی لاریجانی را با توجه به پایان یافتن دوره عضویت آنان در شورای نگهبان، مجدداً برای یک دوره جدید به عنوان عضو فقهای این شورا منصوب کردند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین در حکم دیگری ، حجت الاسلام والمسلمین اعرافی را به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن احکام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

آیت‌الله جناب آقای حاج شیخ محمد یزدی دامت توفیقاته

گزارش

رئیس قوه قضائیه با اشاره به توسعه روابط ایران و عراق در زمینه‌های مختلف گفت: دشمنان سال‌هاست در تلاش برای آسیب رساندن به رابطه ایران و عراق هستند اما بحمدالله همچنان در تحقق این راهبرد خود ناکام مانده‌اند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی روز گذشته در دیدار فائق زربان، رئیس شورای عالی قضایی عراق و هیئت همراه، با بیان اینکه مناسبات ایران و عراق محدود به همسایگی نیست، تصریح کرد:همسایگی برای ما بسیار مهم است اما مهم‌تر از آن، رابطه و مناسبات بسیار عمیق و نزدیکی است که ریشه در باورهای مشترک‌مان دارد و آنچه امروز ما را کنار هم قرار می‌دهد، باورها، اعتقادات و فرهنگ دو ملت است. آیت‌الله رئیسی با قدردانی از دولت عراق بابت ایجاد تسهیلات کنسولی برای زوار ایرانی، اظهار کرد: برخی مشکلات در مورد اترانر و وجود دارد که ان‌شالله با مذاکره قابل حل است. همچنین امیدواریم زمینه آزادی زندانیان ایرانی از طریق وزارت خارجه و با همکاری قوه قضائیه جمهوری اسلامی فراهم شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به توسعه مناسبات بین ایران و عراق در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، بر ضرورت گسترش روابط قضایی دو کشور تأکید کرد و افزود: تبادل تجربیات میان دستگاه قضایی دو کشور می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

■ نجات انسان‌ها در گرو اجرای احکام اسلامی است

آیت‌الله رئیسی در بخشی دیگری از این دیدار اظهار کرد: ما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به فرموده امام خمینی (ره) و اسام خامنه‌ای، تمام رسیدگی‌های‌مان بر اساس فقه و آموزه‌های دینی است؛ به نحوی که در گذشته ما امروز مبتنی بر فقه و حقوق اسلامی است. بسیاری از دشمنی‌های دشمنان ما ما نیز به خاطر همین عمل کردن به احکام اسلام است و ما معتقدیم نجات انسان‌ها در گرو اجرای احکام اسلامی است. رئیس قوه قضائیه، قضای اسلامی را در جایگاهی برتر دانست و تصریح کرد: این به معنای عدم استفاده از تجربیات کشورها نیست بلکه بسیاری از روش‌های

کوتاه

جمعی از دانشجویان با حضور و تجمع در مقابل وزارت خارجه اعتراض خود را به تداوم بازداشت رهبر شیعیان نیجریه و انفعال وزارت خارجه در این باره اعلام کردند.

به گزارش فارس، جمعی از دانشجویان با حضور و تجمع در مقابل وزارت خارجه اعتراض خود را به تداوم بازداشت شیخ زکراکی رهبر شیعیان نیجریه اعلام کردند. گفتنی است تجمع کنندگان در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی به انفعال دستگاه دیپلماسی

شرق، هم‌تقلب کرد هم‌سانسور

روزنامه شرق در گزارشی از بازتاب‌های طرح تقلب محمد رضا خاتمی، نامه مدیر مسئول روزنامه جوان به ایشان را سانسور کرد. شرق «نامه به خاتمی» را سر مقاله روزنامه معرفی کرد و با تیر «فهم ما شماز تقلب ۱۸۰ درجه متفاوت است» به موضوع پرداخت. خاتمی اصلی نامه را که تفاوت ۱۸۰ درجه‌ای را توجیه و تبیین می‌کند به کلی سانسور کرد و صرفاً به مقدمات اولیه نامه که بی‌ربط به تیر خودشان است پرداخته است. تفاوت ۱۸۰ درجه‌ای این بود که ما تقلب را «طرح تقلب» می‌دانیم که از هشت‌مایل قبل از انتخابات کلید خورد اما اصلاح‌طلبان اکنون دنبال اسناد آن در ماه‌ها و سال‌های پس از انتخابات می‌گردند. روزنامه شرق علت عدم چاپ دفاعیه خاتمی را نیز سانسور کرد. در نامه به خاتمی آورده شد بود که «آنچه شما فرستاده‌اید جمع‌آوری از رسانه‌های کشور است لذا باز نشر محتوای رسانه‌ای آن هم بعد از چند سال برای رسانه اقدامی حرفه‌ای محسوب نمی‌شود».

عبدی: خاتمی اشتباه کرد

عباس عبدی طی یادداشتی در روزنامه اعتماد، گرچه شدیداً به شورای نگهبان حمله کرده است، اما در عین حال اقدام محمدرضا خاتمی در گشودن دوباره پرورنده انتخابات ۸۸ را اشتباه خوانده و آن را رد می‌کند. حملات او به شورای نگهبان جدید نیست؛ اصلاح‌طلبان و از جمله عبدی همواره به خطه‌ای این شورا پرداخته‌اند. اما انتقاد به کار که محمدرضا خاتمی در پیش کشیدن تکراری ماجرای ۸۸، در اتفاق جدیدی از سوی عبدی به شمار می‌رود. او می‌نویسد: «هنگامی که نظر آقای محمدرضا خاتمی درباره انتخابات ۱۳۸۸ را شنیدم تا حدی تعجب کردم.

با حکم رهبر معظم انقلاب انجام شد

انتصاب ۳ عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره جدید

با توجه به پایان یافتن دوره عضویت جنابعالی در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۲۵، بر اساس اصل نود و یکم قانون اساسی، مجدداً جنابعالی را به عنوان عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره جدید منصوب می‌کنم. توفیقات روزافزون جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم.

بسم الله الرحمن الرحیم

آیت‌الله جناب آقای حاج شیخ صادق آملی لاریجانی دامت توفیقاته

با توجه به پایان یافتن دوره عضویت جنابعالی در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۲۵، بر اساس اصل نود و یکم قانون اساسی، مجدداً جنابعالی را به عنوان عضو فقهای شورای نگهبان برای یک دوره جدید منصوب می‌کنم.

رئییسی در دیدار رئیس شورای عالی قضایی عراق:

دشمنی‌ها با ما به خاطر عمل به حقوق نجات‌بخش اسلامی است



نو مورد توجه ماست. چنانکه مراکز پژوهشی و علمی در کنار قوه قضائیه داریم که از آخرین یافته‌های علمی و حقوقی دنیا بهره می‌گیریم. آیت‌الله رئیسی در ادامه، موفقیت ملت عراق را به مثابه موفقیت ملت ایران دانست و خاطرنشان کرد: امروز پیروزی عراق در مقابل جریان دست راستی است؛ به نحوی که در گذشته ما امروز مبتنی بر فقه و حقوق اسلامی است. بسیاری از دشمنی‌های دشمنان ما ما نیز به خاطر همین عمل کردن به احکام اسلام است و ما معتقدیم نجات انسان‌ها در گرو اجرای احکام اسلامی است. رئیس قوه قضائیه، قضای اسلامی را در جایگاهی برتر دانست و تصریح کرد: این به معنای عدم استفاده از تجربیات کشورها نیست بلکه بسیاری از روش‌های

نیروهای خارجی عامل ناامنی در منطقه‌اند

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه امنیت منطقه در اختیار خود مردم منطقه است و حضور نیروهای

تجمع دانشجویی مقابل وزارت خارجه در حمایت از شیخ زکزاکی

و سکوت مجمع بین‌المللی در باره وضعیت شیخ زکزاکی انتقاد کردند. علی اسکندر، دبیر مجمع دانشجویان عدالت‌خواه دانشگاه تهران طی سخنانی در این تجمع به وضعیت شیخ زکزاکی اشاره کرد و نسبت به سکوت وزارت امور خارجه در برابر این موضوع انتقاد کرد.

تجمع دانشجویان و مردم که به همت تعدادی از دفاتر اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی بر گزار شده قرار است به مدت چهار

نه به دلیل اینکه این نظر برای اولین بار مطرح می‌شد، بلکه به این علت که طرح دوباره مسئله‌ای را که غیرممکن است در شرایط کنونی نسبت به آن به تفاهم رسید، برای جامعه مفید نمی‌دانستم. به هر حال سیاستمداران نباید در پی بیان اثبات یا رد حقایق تاریخی باشند. این کار مورخان و دانشمندان است. سیاستمداران باید در پی بیان مطالبی باشند که چاره مشکلات امروز مردم را بکنند. وظیفه‌ای‌آنان در مقام سیاستمدار کشف حقیقت نیست، بلکه کاهش مرارت است و این دو لزوماً بر یکدیگر منطبق نیست. «از موضوع اصلی که بگذریم، معنای تلویحی سخن عبدی یعنی آنکه برای کاهش مرارت مردم می‌توان از گفتن آنچه تشخیص بر حقیقت بودندش داد، ما، اجتناب کرد. او در ادامه یادداشتش می‌نویسد: «از نحوه دفاع و بازتاب ماجرا نیز دفاع نمی‌کنم و حتی ناملای را که بسیاری از دوستان عزیز در رد حکم دادگاه نوشتند، امضا نکردم و آن را مفید نمی‌دانستم و نمی‌دانم و معتقدم که پرداختن به این مسئله هیچ کمکی به بهبود فضای سیاسی کشور نمی‌کند. موضوعی که چنین تنش‌ا یابد، به طور قطع در دایره کوشش سیاستمدارانه قرار نخواهد گرفت.»

شاید عبدی از منظر یک اصلاح‌طلب، چندان هم بی‌راه نگوید؛ در سال‌های اخیر اصلاح‌طلبان بارها بحث آشتی ملی را پیش کشیده‌اند، اما از هیچ‌یک از ادعاهای خویش در مورد ۸۸ دست نکشیده‌اند و هر بار فرصتی دست داده، همه را کان نظام را متهم به تقلب و فساد و… می‌کنند و این چنین دروغ‌بن بودن ژست‌های‌شان در مورد آشتی ملی عیان می‌شود.

منتقدان دولت منافق و باج‌گیر وجنگ‌طلب و نفوذی هستند!

اصلاح‌طلبان همیشه گفته‌و می‌گویند که باید به نظرات مخالف احترام

تجمع دانشجویی مقابل وزارت خارجه در حمایت از شیخ زکزاکی

گريزده‌خير

کمالوندی:

غرب ته‌داتش را انجام ندهد

صنعت هسته‌ای به ۴ سال قبل بازمی‌گردد

اگر اروپا و آمریکا نخواهند تعهدات‌شان را انجام دهند، ما با کاهش تعهدات برجامی یک تعادل ایجاد می‌کنیم و شرایط را به چهار سال قبل بازمی‌گردانیم. به گزارش مهر، پرهوز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگویی رادیویی با اشاره به ابتکارات هسته‌ای ایران برای موازنه سیاسی، گفت: برجام یک معامله داد و ستد بود که آنچه ما ارائه می‌دادیم بسیار بیشتر از آن چیزهایی بود که دریافت می‌کردیم. زیرا طرف‌های مقابل، بخصوص پس از خروج آمریکا از برجام تعهدات خودشان را فراموش کردند و اقدامات هسته‌ای که امروز جمهوری اسلامی ایران انجام می‌دهد، جهت یادآوری به طرف‌های مقابل برای انجام تعهدات‌شان است. وی بیان کرد: آنچه جمهوری اسلامی ایران در راستای ارتقای توان هسته‌ای انجام می‌دهد در چارچوب برجام است و با رافراگ‌های ۲۶ و ۳۶ عنوان شده است، اگر طرف مقابل تعهدات خودش را انجام ندهد، این حق برای طرف دیگر وجود دارد که در تعهدات خودش تجدید نظر کند.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در ادامه به نامه رئیس‌جمهور به طرف‌های برجام اشاره کرد و اظهار داشت: رئیس‌جمهور در این نامه متذکر شدند که اگر فرصت‌هایی که از طرف ایران داده‌می‌شود، استفاده نکنند، جمهوری اسلامی ایران بر اساس مواردی که در برجام مطرح شده است، تعهدات خودش را کاهش می‌دهد و این کار در یک دوره دو ماهه عملاً انجام شده است. وی عنوان کرد: پس از پایان دوره دو ماهه نخست، ذخایر اورانیوم از ۳۰۰ کیلو بیشتر شد و ارائه آب سنگین مازاد نیز از تعهدات ایران خارج شد. در حال حاضر سقف غنی سازی ۳۶۷ در صد را شکستیم و از آن عبور می‌کنیم و به حال تهیه مواد غنی شده برای سوخت نیروگاهی هستیم که ۴۵ درصد است. کمالوندی درباره اقدامات ایران تصریح کرد: این اقدامات از روی لاجأت نیست؛ برای این است که به دیپلماسی فرصتی داده شود تا طرف مقابل به خودش بیاید و وظایفش را انجام دهد و اگر هم اروپایی‌ها و آمریکا نخواهند تعهدات‌شان را انجام دهند، ما نیز با کاهش تعهدات، در این معامله یک تعادل ایجاد می‌کنیم و شرایط را به چهار سال قبل بازمی‌گردانیم. نباید فراموش کرد که جمهوری اسلامی ایران تمام تعهدات خود را انجام داده است و گزارش‌های آژانس کاملاً این موضوع را تأیید می‌کند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی عنوان کرد ۱۲ طرح همسو با قانون اقدام متقابل در دستور کار مجلس

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از ۱۲ طرح مقابله با اقدامات آمریکا که در دستور کار کمیسیون است خبر داد و گفت: این طرح‌ها همسو با قانون اقدام متقابل ایران در اجرای برجام است.
مجتبی ذوالنوری در گفت‌وگو با خبرگزاری ختله ملت در توضیح طرح‌های در دستور کار کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در ارتباط با مقابله با اقدامات آمریکا گفت: حدود ۱۲ طرح در این زمینه را در نشست‌های پیش‌روی کمیسیون مورد بررسی قرار خواهیم داد، تعدادی طرح هم در این خصوص از گذشته وجود دارد که بررسی نشده با نیاز به رای‌گیری دارد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد این طرح‌ها همسو با قانون اقدام متقابل و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای بر جام است اما شیه به محتوای این قانون نیست، بنابراین بعد از بررسی و تصویب تکالیف و وظایف دستگاه‌های مرتبط تعیین می‌شود.

رئیس شورای مرکزی قرارگاه عمار: بار اصلی اجرای بیانیه گام‌دوم بر دوش جوانان است

بار اصلی اجرای بیانیه گام‌دوم بر دوش جوانان است که باید با همه توان وارد میدان عمل شوند تا بیانیه را به دست انقلابیون جهان برسانند. به گزارش رسا، حجت‌الاسلام مهدی طالب، رئیس شورای مرکزی قرارگاه عمار، صبح دیروز در سلسله نشست‌های طرح تقویت مبانی اعتقادی و تفهیم‌های دینی با موضوع بیانیه گام‌دوم انقلاب، در جمع جامعه‌شنسنگر استان چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه مخاطب بیانیه گام‌دوم انقلاب تنها جمهوری اسلامی و با نظام اسلامی نیست، خاطرنشان کرد: اگر بیانیه به خوبی مطالعه و مورد تحلیل قرار گیرد پی خواهیم برد که مخاطب اصلی آن تمام کشورهای جهان است و این نشان از دید وسیع این عالم فرانّه دارد. وی با بیان اینکه بخشی از بیانیه گام دوم انقلاب به تشریح دستاوردهای نظام اسلامی در ۴۰ سال گذشته می‌پردازد، تصریح کرد: یکی از دستاوردهای انقلاب در سال‌های گذشته این بوده که توانسته کشورهای عربی و اسلامی منطقه را خود هم‌راه سازد و این دستاورد کمی نیست. طالب با بیان اینکه انقلاب اسلامی به قلب اسرائیل نیز صادر شده است، بیان کرد: امروزه در اسرائیل نبردی میان سپاهي‌پوستان و سفیدپوستان پهن‌پودی رخ داده و ساکت هم نشده‌اند، این‌ها بیانی می‌کنند چرا ترستی نژادی در این کشور وجود دارد، این نشان می‌دهد شاعلم ضد نژادپرستی را بالا برد باید.

رئیس شورای مرکزی قرارگاه عمار با اشاره به اینکه هدف رهبری از انتشار بیانیه گام دوم این بوده که طوفانی در این عالم به راه بیندازد که آن طرف عالم، پیروزی مطلق است، اظهار کرد: بار اصلی اجرای بیانیه گام دوم انقلاب بر عهده جوانان است که باید با همه توان وارد میدان عمل شوند تا بیانیه را به دست انقلابیون جهان برسانند. وی با بیان اینکه رهبری با توجه به تثبیت رسیدن گام نخست انقلاب، می‌خواهد گام دوم را محکم‌تر بردارد، خاطرنشان کرد: انتشار بیانیه گام دوم انقلاب از سوی رهبر فرانّه انقلاب نشان داد این نظام تثبیت شده دیگر به همین خود نخواهد خورد. رئیس شورای مرکزی قرارگاه عمار در پایان خاطرنشان کرد اگر می‌خواهیم بیانیه گام دوم انقلاب و رابطه آن با جوانان را متوجه شویم باید هدف از انقلاب را بدانیم که هدف اصلی، ظهور امام زمان بوده و در این بیانیه مشخص شدن هدف مهم است.

با تصویب مجلس صورت می‌گیرد اعطای تابعیت به فرزندان زنان ایرانی منوط به تأییدوزارت اطلاعات

نمایندگان مجلس شورای اسلامی لایحه اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی اعاده شده از شورای نگهبان را اصلاح کردند که بر اساس این اصلاحیه تأیید وزارت اطلاعات شرط در یافت تابعیت فرزندان زنان ایرانی و مردان خارجی تعیین شده.

نمایندگان در ادامه جلسه علنی دیروز شورای اسلامی لایحه اصلاح قانون تعیین تکلیف فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی را برای تأمین نظر شورای نگهبان با ۱۵۱ رأی موافق، ۵ رأی مخالف و ۲ رأی ممتنع از ۲۰۱ نماینده حاضر اصلاح کردند. شورای نگهبان در ایراد به این لایحه بیان کرد که بود اباطاق اعطای تابعیت نسبت به مواردی که خوف بروز مشکلات و مسائل امنیتی وجود داشته باشد خلاف شرع اصل ۳ قانون اساسی است همچنین اطلاق اعطای پروانه اقامت به پدر نسبت به مواردی که خوف بروز مشکلات و مسائل امنیتی وجود داشته باشد خلاف موازین شرع و مغایر بند ادول قانون اساسی است. نمایندگان در این اصلاحیه مقرر کردند: فرزندان حاصل از ازدواج شرعی زنان ایرانی با مردان خارجی غیرایرانی که قبل یا بعد از تصویب این قانون متولد شده یا می‌شوند، قبل از رسیدن به سن ۱۸ سال تمام شمسی به درخواست مادر ایرانی در صورت نداشتن مشکل امنیتی به تشخیص وزارت اطلاعات به تابعیت ایران در می‌آیند.